

Tarifmodell Businesskunden ab 04/2019

National:

Festnetz Österr. ab	0, 01	mit der Tarifoption Tc5IPX2000 Freiminuten
Festnetz Österreich	0, 0139	
Mobil Österreich ab	0, 0299	mit der Tarifoption Tc5mobil1000 Freiminuten mobil
A1	0, 049	
T-Mobile	0, 059	
drei	0, 059	
Telering	0, 059	

Zonen International:

Die Zonenzuteilung entspricht der gleichen Zone im Festnetz und im Mobilnetz (z.B. Belgien Festnetz Zone 1 und Mobilnetz Zone 1). Ausgenommen China, Kanada und USA, hier gilt der günstigere Tarif der Festnetzzone sogar in der Mobilzone=Festnetz.

Festnetz: 0,0139	Mobilnetz: 0,139
Festnetz: 0,025	Mobilnetz: 0,179
Festnetz: 0,049	Mobilnetz: 0,249
Festnetz: 0,079	Mobilnetz: 0,279
Festnetz: 0,180	Mobilnetz: 0,335
Festnetz: 0,290	Mobilnetz: 0,450
Festnetz: 0,390	Mobilnetz: 0,690
Festnetz: 0,690	Mobilnetz: 0,890
Festnetz: 0,990	Mobilnetz: 0,990
Festnetz: ab 1,99	Mobilnetz: ab 1,99
	Festnetz: 0,025 Festnetz: 0,049 Festnetz: 0,079 Festnetz: 0,180 Festnetz: 0,290 Festnetz: 0,390 Festnetz: 0,690 Festnetz: 0,990

Taktung Sekundengenau, keine Verbindungsaufbau-Kosten odgl.

Zone 0:

Deutschland,

Zone 1:

Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich, Griechenland, Großbritannien, Irland, Italien, Kanada, Luxemburg, Niederlande, Portugal, Schweden, Schweiz, Slowakische Republik, Slowenien, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn, USA

Zone 2:

China, Estland, Hongkong, Jungferninseln (US), Kroatien, Norwegen, Polen, Rumänien, Russland, Vatikan, Volksrepublik China

Zone 3:

Andorra, Australien, Chile, Island, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Monaco, Puerto Rico, Südkorea, Taiwan, Thailand, Türkei, Zypern (Griechischer Teil)

Zone 4:

Albanien, Argentinien, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Costa Rica, Dom. Rep., Faröer Inseln, Mazedonien, Malta, Montenegro, Neuseeland, San Marino, Serbien, Ukraine, Zypern (Türkischer Teil)



Zone 5:

Afghanistan, Botswana, Brasilien, Gabon, Georgien, Gibraltar, Guinea, Israel, Japan, Kirgistan, Malaysien, Marokko, Mexiko, Moldawien, Niederländische Antillen, Peru, Philippinen, Turkmenistan, Usbekistan, Venezuela, Weißrussland

Zone 6:

Ägypten, Angola, Azerbaijan, Bahamas, Barbados, Belize, Benin, Bermudas, Brunei, Burundi, Ecuador, Gambia, Georgien, Indonesien, Jamaika, Kasachstan, Kolumbien, Libanon, Libyen, Mosambik, Saudi Arabien, Südafrika, Simbabwe, Tansania, Uganda

Zone 7:

Algerien, American Samoa, Antigua & Barbuda, Armenien, Bangla Desch, Bolivien, Cap Verden, Elfenbeinküste, Honduras, Indien, Irak, Iran, Jordanien, Kambodscha, Kamerun, Kenia, Malediven, Nigeria, Oman, Pakistan, Paraguay, Senegal, Tunesien, Vietnam, Zentralafrikanische Republik

Zone 8:

Nepal, Nordkorea, Palästina, Papua-Neuguinea, Solomon Islands, Samoa Western, Wallis/Futura (Neukaledonien)

Zone 9:

Individuell zB: Imarsat Mini 3,99

Tarifoptionen:

Tc5mobile500: Für nur 19,90 500 Freiminuten in 4 Ö. Mobilnetze Tc5mobile1000: Für nur 29,90 1000 Freiminuten in 4 Ö. Mobilnetze Tc5IPX2000: Für nur 19,90 2000 Freiminuten Festnetz Österreich

Entgeltbestimmungen:

Es gilt Fair-Use Regelung rund um die Uhr, Mißachtung kann zur vorzeitigen Vertragsauflösung führen. Abrechnung erfolgt Sekundengenau Mindestdauer 30 Sekunden, keine Verbindungsaufbau Kosten. Bei ISDN Leitungsherstellung 0,0049 Aufschlag zum jeweiligen Tarif, bei CPS Herstellung 0,01. Vom Festnetz Österreich & Freiminuten Tarif sind ausgenommen Sonder- und Mehrwertrufnummern, diese sind It. RTR Tarifierung österreichweit gleich zu behandeln und mit Obergrenzen gedeckelt, Anrufe zu Privaten Netz Rufnummern (05x) kosten nur 0,02.

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro ohne Mehrwertsteuer.

Übersetzungs- und Druckfehler vorbehalten.

Preisanfragen für allenfalls nicht in dieser Liste angeführte Destinationen richten sie bitte per Mail an unsere Service- und Informationsdienste.



HoamatPhone aus Österreich, für Österreich und die ganze Welt.